Log. : TrackMaker Auteur : Lézado
Version :
WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd
26-LA JARJATTE Lac du Lauzon
Fichier : \Mes Cartes\26-LA JARJATTE Lac du Lauzon
Date de Création de la Fiche : 05/03/2011 Date de la Rando : 04/06/2011
Référence Carte IGN : 3337 OT // DEVOLUY
Niveau : Moyen Profil
2100
Dénivelée WP Positive : 910,00 2000
Dénivelée WP Négative : -910,00 1900
Longueur totale : 9,5 km 1500
Durée : 4h00 1700
p . ] 1600
(D Postion Carte HG : 1500
44,716133 // 05, 766435 1400
4 Position Carte BD :
44, 675960 // 05, 820254 1300 ke
1200
Nb de WP : 15 0 2 Uisual;PH.com - 231202012 14:55:?& i i ?
Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - | Distance
01-Départ 1 44.690442 05.774722 1214,00 0,00 0,00
2 2 44.692903 05.792352 1 287,00 73,00 0,00
3 3 44.695580 05.794440 1 405,00 118,00 0,00
04-Cab 4 44.696330 05.805916 1613,00 208,00 0,00
5 5 44.701142 05.808378 1 923,00 310,00 0,00
06-Lac 6 44.702412 05.807443 1 938,00 15,00 0,00
7 7 44.705377 05.812245 1 985,00 47,00 0,00
8 8 44.703254 05.807445 1 955,00 0,00 -30,00
9 9 44.703901 05.800058 2 008,00 53,00 0,00
10 10 44.703523 05.794447 1 833,00 0,00 -175,00
11 11 44.703651 05.788791 1 641,00 0,00 -192,00
12-Col 12 44.700363 05.780543 1 497,00 0,00 -144,00
13 13 44.697605 05.778998 1 400,00 0,00 -97,00
14 14 44.694570 05.779568 1 264,00 0,00 -136,00
15-Arrivée 15 44.690542 05.774543 1214,00 0,00 -50,00
Dénivelée sur WP 824,00 -824,00 0,00
Dénivelée sur Trace 910,00 -910,00
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